1

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1152/UBND-TT

V/v tiếp nhận, phân bổ hàng dự trữ
quốc gia phục vụ công tác ứng phó
sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

Phú Lộc, ngày 01 tháng 7 năm 2015

  Kính gửi:
    - Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Công An huyện Phú Lộc;
- UBND các xã, thị trấn.

 UBND huyện nhận được Thông báo số 73/TB-PCTT ngày 26/6/2015 của Văn
phòng Thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh về việc tiếp nhận hàng dự trữ quốc gia
phục vụ công tác ứng phó với sự cố, thiên tai và tìm kiến cứu nạn, UBND huyện có ý
kiến như sau:

1. Phân bổ hàng dự trữ quốc gia phục vụ công tác ứng phó với sự cố, thiên tai
và tìm kiến cứu nạn cho các đơn vị có tên sau:

Loại phương tiện

  Tên đơn vị
Nhà bạt
16m2
(bộ)

Nhà bạt
24,75m2

(bộ)

Phao áo
cứu sinh
(chiếc)

Phao tròn
cứu sinh
(chiếc)

Phao bè
loại nhẹ
(chiếc)

1 Xã Lộc Bổn            -              -             5            1              -
2 Xã Lộc Sơn            -              -             5             -
3 Xã Lộc An            -              -           10             1              -
4 Xã Lộc Điền            -              -           10             1              -
5 Xã Xuân Lộc            -              -             5             -  -
6 Xã Lộc Hòa            -              -             5             -  -
7 Thị trấn Phú Lộc            -              -             5             1              -
8 Xã Lộc Trì            -              -             5             1             1
9 Xã Lộc Bình            -              -           10             1             -
10 Xã Lộc Thủy            -              -             5             1
11 Xã Lộc Tiến            -              -           10             1             1
12 Xã Lộc Vĩnh            -              -           10             1              -
13 Thị trấn Lăng Cô            -              -             5             1             -
14 Xã Vinh Hiền            -              -           10             1             1
15 Xã Vinh Hải            -              -             5             1              -
16 Xã Vinh Giang            -              -             5             1  -
17 Xã Vinh Mỹ            -              -             5             1  -
18 Xã Vinh Hưng            -              -             5             1  -
19 BCH PCTT&TKCN huyện            -              -           20              3  -
20 BCHQS huyện            2             1             5             1  -
21 Công An huyện            1             1             5             1  -

CỘNG            3             2          150           20              3

 2. Thời gian giao nhận: Từ ngày 02/7 đến 03/7/2015.

3. Giao cho Văn phòng Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện liên hệ với Văn
phòng Thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh để tiếp nhận hàng vật tư; hợp đồng với
đơn vị vận tải để tiếp nhận, vận chuyển, quản lý và phân bổ cho các đơn vị đúng thời
gian quy định.

 4. Yêu cầu các đơn vị quản lý, sử dụng phương tiện, trang thiết bị phục vụ công
tác ứng phó với sự cố, thiên tai và tìm kiến cứu nạn đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
- VP: LĐ, CV: TH, PCTT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PCT - Hồ Trọng Cầu

		2015-07-02T08:49:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!